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

interrato .

DATI CATASTALI:  nel catasto fabbricati del Comune di Spinadesco, 

Via Roma n. CM ora piazza Soyons 2

a-) Appartamento piano T-1°-2°: Foglio 5 particella 907 sub 509 graffato 

particella 915, categoria A/2 classe 4 consistenza vani 6 superficie mq 114 

escluse aree scoperte mq 110, rendita euro 402,84; 

b-) Box piano S1: Foglio 5 particella 900 sub 512 categoria C/6 classe 4 

consistenza mq 14, superficie mq 17, rendita euro 34,71. 
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CONFINI: 

-) Appartamento : a Nord prima a filo esterno dell’area scoperta esclusiva 

(map 915) qui compresa la corte comune mapp. 911 ; ad Est prima a metà 

muretto  l’area  scoperta  map  914  graffato  col  map  907/508  indi  a 

comunione di muro comune e divisorio il mappale 907/508 di altre ragioni ; 

a  Sud in linea retta  l’area  comune mapp.  906 ;  ad Ovest prima a metà 

muretto  e  per  piccola  porzione  la  corte  comune  map  911  indi  l’area 

scoperta map 916 graffata col map 907/510 il quale continua sui tre piani a 

comunione di muro comune e divisorio. 

-) Autorimesse in un sol corpo: A Nord la corsia comune d’accesso ai box 

mapp 900/501; ad Est il box mapp 900/511 ; a Sud l’interro con la corte 

comune mapp 906 fg 5; ad Ovest il box mapp 900/513.

PREZZO DI STIMA: Euro 100.000,00 (Euro centomila/00);

PREZZO BASE: Euro 75.000,00 (Euro settantacinquemila/00), in caso di 

presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in aumento di 

Euro 1.500,00. 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto;

OFFERTA  MINIMA: Euro  56.250,00  (Euro 

cinquantaseimiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: l’unità immobiliare 

ad uso residenziale  ha il  seguente Attestato di  Prestazione  Energetica  n. 

1910000000624  con  scadenza  19/02/2034  che  pone  l’immobile,  ai  fini 

energetici, in classe :―B  EPgl, nren 79,01 KWh/m2a.‖

CONTRATTI  DI  LOCAZIONE:  per  il  compendio  risulta  sottoscritto 

contratto  di locazione stipulato in data  01/12/2023 registrato all’Agenzia 
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delle  Entrate  di  Treviglio  (BG)  al  n.  TPH23T00494100BB  (trattasi  di 

contratto sottoscritto successivamente al pignoramento). 

* * *

LOTTO TRE 

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Spinadesco in piazza Soyons 2 (già via Roma)

piena proprietà di villetta a schiera, di recente costruzione, di vani 6 e mq 

117,27  (catastali  112)  su  due  piani  oltre  al  sottotetto  direttamente 

comunicante, area esterna esclusiva al piano terra ed autorimessa al piano 

interrato .

DATI CATASTALI:  nel catasto fabbricati del Comune di Spinadesco, 

Via Roma n. CM ora piazza Soyons 2

a-) Appartamento piano T-1°-2° : Foglio 5 particella 907 sub 510 graffato 

particella 916 , categoria A/2 classe 4 consistenza vani 6 superficie mq 112 

escluse aree scoperte mq 110 , rendita euro 402,84

b-) Box piano S1 : Foglio 5 particella 900 sub 514 categoria C/6 classe 4 

consistenza mq 14 , superficie mq 17 , rendita euro 34,71. 

CONFINI: 

 -) Appartamento : a Nord prima a filo esterno dell’area scoperta esclusiva 

(map 916) qui compresa la corte comune mapp. 911 ; ad Est prima a metà 

muretto  l’area  scoperta  map  915  graffato  col  map  907/509  indi  a 

comunione di muro comune e divisorio il mappale 907/509; a Sud in linea 

retta l’area comune mapp. 906 ; ad Ovest prima a metà muretto la corte 

comune  map  911 indi  il  map  907/511 il  quale  continua  sui  tre  piani  a 

comunione di muro comune e divisorio .
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-) Autorimessa in un sol corpo : A Nord la corsia comune d’accesso ai box 

mapp 900/501; ad Est il box mapp 900/513 ; a Sud l’interro con la corte 

comune mapp 906 fg 5; ad Ovest il box mapp 900/515

PREZZO DI STIMA: Euro 98.000,00 (Euro novantottomila/00);

PREZZO BASE: Euro 73.500,00 (Euro settantatremilacinquecento/00), in 

caso di presentazione di più istanze di partecipazione,  offerta minima in 

aumento di Euro 1.400,00. 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto;

OFFERTA  MINIMA: Euro  55.125,00  (Euro 

cinquantacinquemilacentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: l'unità immobiliare 

ad uso residenziale  ha il  seguente Attestato di  Prestazione  Energetica  n. 

1910000000724  con  scadenza  19/02/2034  che  pone  l’immobile,  ai  fini 

energetici, in classe :―B  EPgl, nren 77,63 KWh/m2a.‖

CONTRATTI  DI  LOCAZIONE:  per  il  compendio  risulta  sottoscritto 

contratto  di locazione stipulato in data  01/05/2021 registrato all’Agenzia 

delle Entrate di Treviglio (BG) al n. TPH21T00220100BB. 

***

LOTTO QUATTRO 

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Spinadesco in piazza Soyons 2 (già via Roma)

piena proprietà di villetta a schiera, di recente costruzione, di vani 6 e mq 

114,12  (catastali  108)  su  due  piani  oltre  al  sottotetto  direttamente 

comunicante ed autorimessa al piano interrato. 

DATI CATASTALI:  nel catasto fabbricati del Comune di Spinadesco, 
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Via Roma n. CM ora piazza Soyons 2

a-) Appartamento piano T-1°-2° : Foglio 5 particella 907 sub 511, categoria 

A/2 classe 4 consistenza vani 6 superficie mq 108 escluse aree scoperte mq 

108 , rendita euro 402,84. 

b-) Box piano S1: Foglio 5 particella 900 sub 539 categoria C/6 classe 4 

consistenza mq 15 , superficie mq 18, rendita euro 37,18. 

CONFINI: 

-) Appartamento : a Nord in linea retta la corte comune mapp. 911 ; ad Est a 

comunione  di  muro  comune  e  divisorio  per  tutta  altezza  il  mappale 

907/510;  a  Sud  in  linea  retta  l’area  comune  mapp.  906;  ad  Ovest  a 

comunione di muro comune e divisorio al piano terra il mapp 907/512 e 

tratto  di vano scale comune mapp 907/504, al  piano primo e secondo il 

mapp. 907/524 ed il tratto di vano scale comune map 907/504 .

-) Autorimessa in un sol corpo : A Nord l’interro con la corte mapp 911; ad 

Est il box mapp 900/540 ; a Sud la corsia d’accesso ai box mapp 900/501 ; 

ad Ovest vani comuni con corsia box mapp 900/501 .

PREZZO DI STIMA: Euro 95.000,00 (Euro novantacinquemila/00);

PREZZO  BASE: Euro  71.250,00  (Euro 

settantunmiladuecentocinquanta/00), in caso di presentazione di più istanze 

di partecipazione, offerta minima in aumento di Euro 1.400,00. 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto;

OFFERTA  MINIMA: Euro  53.437,50  (Euro 

cinquantatremilaquattrocentotrentasette/50), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: l’unità immobiliare 

ad uso residenziale  ha il  seguente Attestato di  Prestazione  Energetica  n. 
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1910000002524  con  scadenza  19/02/2034  che  pone  l’immobile,  ai  fini 

energetici, in classe :―B  EPgl, nren 85,25 KWh/m2a‖

CONTRATTI DI LOCAZIONE: si dà atto che il compendio risulta libero 

e nella disponibilità del custode. 

***

LOTTO CINQUE

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Spinadesco in piazza Soyons 2 (già via Roma)

piena proprietà  di  appartamento di recente costruzione di vani 3,5 e mq 

71,28 (catastali 70) posto al piano Terra ed autorimessa al piano interrato. 

DATI CATASTALI: nel catasto fabbricati del Comune di Spinadesco, 

Via Roma n. CM ora piazza Soyons 2

a-) Appartamento piano T: Foglio 5 particella 907 sub 512, categoria A/2 

classe 4 consistenza vani 3,5 superficie mq 70 escluse aree scoperte mq 70, 

rendita euro 234,99. 

b-) Box piano S1: Foglio 5 particella 900 sub 509 categoria C/6 classe 4 

consistenza mq 14 , superficie mq 17 , rendita euro 34,71.

CONFINI: 

-) Appartamento : a Nord prima il vuoto sulla rampa carraia mapp 900/501 

indi il vano scale comune mapp 907/504; ad Est prima il vano scale comune 

mapp 907/504 indi il mapp 907/511; a Sud l’area comune fg 5 mapp 906; 

ad Ovest il vuoto sulla piazza Soyons già fg 5 mapp 908. 

-) Autorimesse in un sol corpo: A Nord la corsia comune d’accesso ai box 

mapp 900/501; ad Est il box di altre ragioni mapp 900/508; a Sud l’interro 
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

escluse aree scoperte mq 110 , rendita euro 402,84

b-) Box piano S1 : Foglio 5 particella 900 sub 529 categoria C/6 classe 4 

consistenza mq 15 , superficie mq 17 , rendita euro 37,18

CONFINI:

-) Appartamento : a Nord prima a metà muretto l’area map 926 graffata col 

mapp 907/521 indi a comunione di muro comune e divisorio a tutt’altezza il 

mapp 907/521 ; ad Est con linea virtuale la corte comune fg 5 mapp 911 ; a 

Sud prima a metà muretto del cortile esclusivo map 924 indi a comunione 

di muro al piano terra le ragioni coi mapp 907/505 e 907/519 , al piano 
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primo i mapp 907/523-907/505-907/522 al piano secondo i mapp 907/523 e 

907/522 ; ad Ovest il vuoto sulla corte mapp 908 ora piazza Soyons. 

-) Autorimesse in un sol corpo : A Nord il box map 900/530 ; ad Est la 

corsia comune ai box map 900/501; a Sud il box map 900/528 ; ad Ovest 

l’interro col map 908 piazza Soyons.

PREZZO DI STIMA: Euro 100.000,00 (Euro centomila/00);

PREZZO BASE: Euro 75.000,00 (Euro settantacinquemila/00), in caso di 

presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in aumento di 

Euro 1.500,00. 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto;

OFFERTA  MINIMA:  Euro  56.250,00  (Euro 

cinquantaseimiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: l’unità immobiliare 

ad uso residenziale  ha il  seguente  Attestato  di  prestazione  energetica  n. 

1910000001624  con  scadenza  19/02/2034  che  pone  l’immobile,  ai  fini 

energetici, in classe :―B  EPgl, nren 77,02 Kwh/m2a. ‖

Il box non è soggetto ad APE poiché per tipologia escluso dall’obbligo

CONTRATTI DI LOCAZIONE:   per  il  compendio  risulta  sottoscritto 

contratto  di locazione stipulato in data  01/08/2020 registrato all’Agenzia 

delle Entrate di Treviglio (BG) al n. TPH20T002668000BB. 

***

LOTTO QUATTORDICI  

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Spinadesco in piazza Soyons 2 (già via Roma)

piena proprietà di villetta a schiera d’angolo, di recente costruzione, di vani 
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7,0 e mq 166,79 (catastali 164) su due piani oltre al sottotetto direttamente 

comunicante, area esterna esclusiva al piano terra ed autorimessa al piano 

interrato. 

DATI CATASTALI:  nel catasto fabbricati del Comune di Spinadesco, 

Via Roma n. CM ora piazza Soyons 2

a-) Appartamento piano T-1°-2° : Foglio 5 particella 907 sub 521 graffato 

particella 926 , categoria A/2 classe 4 consistenza vani 7 superficie mq 164 

escluse aree scoperte mq 152 , rendita euro 469,98

b-) Box piano S1 : Foglio 5 particella 900 sub 531 categoria C/6 classe 4 

consistenza mq 19 , superficie mq 22 , rendita euro 47,10. 

CONFINI: 

-) Appartamento : a Nord l’area map 909 ; ad Est le aree comuni mappali 

909- 900/506 -911; a Sud le aree comuni 900/506 e 911 indi mapp 925 e 

907/520 ; ad Ovest il vuoto sulla corte mapp 909 .

-) Autorimesse in un sol corpo : A Nord l’interro col map 909 ;ad Est la 

corsia comune ai box map 900/501; a Sud il box map 900/530 ; ad Ovest 

l’interro col map 909. 

PREZZO DI STIMA: Euro 137.000,00 (Euro centotrentasettemila/00);

PREZZO  BASE: Euro  102.750,00  (Euro 

centoduemilasettecentocinquanta/00),  in  caso  di  presentazione  di  più 

istanze di partecipazione, offerta minima in aumento di Euro 2.000,00. 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto;

OFFERTA  MINIMA:  Euro  77.062,50  (Euro 

settantasettemilasessantadue/50, pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: l’unità immobiliare 
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ad uso residenziale  ha il  seguente  Attestato  di  prestazione  energetica  n. 

1910000001724  con  scadenza  19/02/2034  che  pone  l’immobile,  ai  fini 

energetici, in classe :―B  EPgl, nren 104,31 Kwh/m2a. ‖

CONTRATTI DI LOCAZIONE:   per  il  compendio  risulta  sottoscritto 

contratto  di locazione stipulato in data  01/02/2017 registrato all’Agenzia 

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

Sud corsia d’accesso comune map 900/501; ad Ovest box mapp 900/540 
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qui compreso.

PREZZO DI STIMA: Euro 62.000,00 (Euro sessantaduemila/00);

PREZZO BASE: Euro 46.500,00 (Euro quarantaseimilacinquecento/00), 

in caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in 

aumento di Euro 900,00. 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto;

OFFERTA  MINIMA:  Euro  34.875,00  (Euro 

trentaquattromilaottocentosettantacinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: per il trasferimento 

di autorimesse non è necessaria l'allegazione dell'APE.

CONTRATTI DI LOCAZIONE:   non risultano sottoscritti  contratti  di 

locazione.  

***

LOTTO VENTIQUATTRO: 

DESCRIZIONE DEI BENI:

in Spinadesco, in Piazza Soyons n. 2

piena proprietà di fabbricato al rustico con destinazione turistico ricettiva 

(albergo B&B e ristorante) posto su tre livelli con accessori oltre a cinque 

autorimesse abbinate al piano interrato e a porzioni immobiliari da dover 

cedere  al  Condominio  come parti  comuni  ed al  Comune come standard 

urbanistici. 

DATI CATASTALI:  nel catasto fabbricati del Comune di Spinadesco, 

Piazza Soyons n.c. 2

1) Fabbricato principale – piani S1-T-1: Foglio 5 map. 900/547 e mapp. 

910/501 graffati fra loro , categoria F/3 (unità in corso di costruzione)
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Variazione DOCFA CR0039650/2024 del 05/03/2024 ;

2) Autorimesse : piano S1 :

a-) Autorimessa - piano S1 : Foglio 5 map 900 sub 524 categoria C/6 classe 

4 consistenza mq 13 , superficie totale mq 15 , rendita euro 32,23

b-) Autorimessa - piano S1 : Foglio 5 map 900 sub 528 categoria C/6 classe 

4 consistenza mq 15 , superficie totale mq 17 , rendita euro 37,18

c-) Autorimessa - piano S1 : Foglio 5 map 900 sub 536 categoria C/6 classe 

4 consistenza mq 14 , superficie totale mq 16 , rendita euro 34,71

d-) Autorimessa - piano S1 : Foglio 5 map 900 sub 537 categoria C/6 classe 

4 consistenza mq 14 , superficie totale mq 15 , rendita euro 34,71

e-) Autorimessa - piano S1 : Foglio 5 map 900 sub 538 categoria C/6 classe 

4 consistenza mq 14 , superficie totale mq 17 , rendita euro 34,71.

AVVERTENZA: 

si  pone  all'attenzione  degli  interessati  all'acquisto  che,  dall'elaborato 

peritale,  emerge  che  fanno  parte  del  presente  lotto  alcune  porzioni 

immobiliari di proprietà della Società esecutata che per la loro natura e/o 

destinazione dovranno essere successivamente alienate e cedute a terzi .

Queste porzioni immobiliari sono costituite dai seguenti beni:

DATI CATASTALI e CONFINI

2.3.1) CABINA ENEL fg 5 mappale 907/526 , via Roma , piano Terra , 

categoria D/1 rendita € 162,00 (già mapp 907/503 soppresso)

Confini : a nord map 907/502, ad Est map 907/501, a Sud mapp 906 , ad 

Ovest map 907/507

2.3.2)  CENTRALE  TERMICA  foglio  5  mapp  900/546,  piazza  Soyons 

piano S1 categoria D/1 rendita € 218,20
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Confini : a nord e ad est l’interro col map 909 ; a Sud il vano scale comune 

mapp 900/506 , ad Ovest il corridoio comune d’accesso ai box 900/501

2.3.3)  AREE  ESTERNE  foglio  5  mappali  906  e  mappale  908  (piazza 

Soyons) - piano Terra categoria F/1 (area urbana) consistenza mq 1653

- Confini map 908(piazza Soyons) a Nord mpp 902 e 909 ; ad Est map 907 

nei suoi subalterni e map 906; a Sud la via Roma ; ad Ovest mapp. 129 – 

126 – 710

- Confini map 906 a Nord mapp 907 nei suoi subalterni ; ad Est map 335 e 

map 135 ; a sud la via Roma ad Ovest mapp 908.

CONFINI: 

a.1) Fabbricato principale F/3- albergo – map 901/501 : a Nord a paramento 

esterno  muro  il  vuoto  sulla  corte  comune  fg  5  mapp.  909  ;  ad  Est  a 

paramento esterno muro prima la corte comune fg 5 mapp 909 indi l’area 

scoperta di altre ragioni fg 5 mapp 933 ed ancora altre ragioni col fg 5 map 

137; a Sud per berve tratto altre ragioni fg 5 map 137 , indi la corte comune 
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